

November 08, 2017

To,

The Listing Department, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 532613

To,

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400 051.

Trading Symbol: "VIPCLOTHNG"

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the copies of Notice of Postal Ballot, published in the following newspaper on 07th November, 2017;

- 1. Free Press Journal and
- 2. Navshakti

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully
For VIP Clothing Limited
{Formerly known as Maxwell Industries Limited}

Chief Financial Officer and Company Secretary Encl: As above.



YIP Clothing Ltd.

(Formerly known as Maxwell Industries ltd.)

Registered Office: C-6, Street No. 22, MIDC Andheri (E), Mumbai - 400 093. India.

CIN: L18101MH1991PLC059804

T: +91 (22) 28257624 /27/33

F: +91 (22) 28371023

Export Div. T: +91 (22) 28256788 F: +91 (22) 28371024 E: info@viporg.com W: www.vipclothing.in

VIP Clothing Limited



{Formerly known as Maxwell Industries Ltd.}
Registered Office: C-6, Road No.22, M.I.D.C., Andheri (East), Mumbai-400 093
Website: www.vipclothin.in, Email ID: investor.relations@viporg.com
Tel.: 91-2825 7624, 2825 7627, Fax: 91-22-2837 1023 CIN: L18101MH1991PLC059804

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 including any statutory modification or re-enactment thereof, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form (i) through email to the equity shareholder whose email ID's are registered with their Depository Participants or with the Company's Registrar and Share Transfer Agent on 06th November, 2017 and (ii) through physical mode, along with the postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Members (whose email ID's are not registered) on 04th November, 2017, for seeking the approval of its Members by Postal Ballot, in respect of the business contained in the said Postal Ballot Notice dated 24th October, 2017. The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form has been sent to the Members whose names appear on Register of Members/List of Beneficial Owners as received from the National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Friday, 27th October, 2017 i.e. the cut-off date for dispatch of Postal Ballot Notice. Rights shall be reckoned as peer shareholding of the Members as on Friday, 27th October, 2017.

27th October, 2017. In accordance with the requirements of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including the amendments thereto, the Company is pleased to provide facility to its members, to cast their vote electronically for the resolution proposed to be passed through Postal Ballot, The Company has engaged Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to offer e-voting facility to all its members enable them to cast their votes electronically. The website for e-voting is: www.evotingindia.com. The voting period begins on Wednesday, 8th November, 2017 (17:00 hours IST) and ends on Thursday, 07th December, 2017 (17:00 hours IST). The e-voting module shall be disable by CDSL for voting thereafter. CDSL for voting thereafter.

Shareholders can also cast their vote using CDSL's mobile app m-Voting available for android based mobiles. The m-Voting app can be downloaded from Google Play Store, Apple and Windows phone. Please follow the

instructions as prompted by the mobile app while voting on your mobile. Members desiring to opt for e-voting as per the facilities arranged by the Company are requested to read the instructions in the Notes section of the Postal Ballot Notice under the heading 'Voting though electronic means'. In case any queries or issues regarding e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under 'Help' section or write an email to helpdesk evoting declarate. helpdesk.evoting@cdslindia.com.

The Board of Directors of the Company have appointed M/s. RS & MP Associates, Company Secretaries, Mumbai, as the Scrutinizer for conducting the E-voting/Postal Ballot process in accordance with the law in a

Member desirous of voting through physical mode of voting i.e. though physical Postal Ballot Form (instead of e-voting) are requested to carefully read the instructions printed on the Postal Ballot Notice, as applicable, and send it to the Scrutinizer, in the enclosed self addressed envelope viz, C/o. VIP Clothing Limited (Formerly known as Maxwell Industries Limited), C-6, Road No. 22, MIDC, Andheri (East), Mumbai-400 093, duly completed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than 17.00 IST on Thursday, 7th December, 2017. The Scrutinizer's decision on the validity of a Postal Ballot Form will be final.

Member(s) can opt for only one mode of voting i.e. either remote e-voting or voting through Postal Ballot Form. In case a member has cast multiple votes,

voting through Postal Ballot Form. In case a member has cast multiple votes, then voting done by remote e-voting will be treated as a valid. Incomplete, unsigned or incorrectly filled Postal Ballot Form will be rejected. In case a Member wishes to obtain a printed Postal Ballot Form or a duplicate, he or she may send an email to investor, relations @viporg.com. Company shall forward the same along with postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to the Member. The Postal Ballot Notice along with the Postal Ballot Form may also be downloaded from the website of the

Company www.vipclothing.in.

The result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman and Managing Director of the Company or any other authorized person of the Company on or before Monday, 11th December, 2017 and communicated on the same day to the stock exchanges, depository, registrar and share transfer agent and shall also be displayed on the Company's website,

http://www.vipclothing.in/investors.

Any query in relation to the resolution proposed to be passed by Postal Ballot may be addressed to the Company Secretary, VIP Clothing Limited (Formerly known as Maxwell Industries Limited), C-6, Road No. 22, MIDC, Andheri (East), Mumbai-400 093, Tel.: 022-2825 7624 / 27 Fax. No.022-2837 1023 / 24 Email ID: investor.relations@viporg.com.

For VIP Clothing Limited (Formerly known as Maxwell Industries Limited)

Place: Mumbai Date: 06th November, 2017

Ashish Mandaliya Chief Financial Officer and Company Secretary

Rameshwar Media

व्हीआयपी क्लोदींग लिमिटेड 🔷

(पूर्वीचे नाव मॅक्सवेल इंडस्ट्रीज लि.)

नोंदणीकृत कार्यालयः सी-६, रोड नं. २२, एम.आय.डी.सी., अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३. वेबसाईट: <u>www.vipclothin.in</u> ई-मेल आयडी: investor.relations@viporg.com वू.: ९१-२८२५७६२४, २८२५७६२७, फॅक्स: ९१-२२-२८३७१०२३ सीआयएन: एल१८१०१एमएच१९९१पीएलमी०५९८०४

टपाल मतदानाची सूचना

सभासदांना याद्वारे कळविण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम ११० सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २२ आणि कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियमिती यासह सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲन्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ ला अनुसरून कंपनीने दिनांक २४ ऑक्टोबर, २०१७ च्या सदर टपाल मतदानाच्या सूचनेतील कामकाजाच्या संबंधात टपाल मतदानाद्वारे तिच्या सभासदांची मंजुरी मिळविण्यासाठी (i) ०६ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटकडे ज्यांनी ई-मेल आयडी नोंदविले आहेत त्या समभाग धारकांना ई-मेलने आणि (ii) ०४ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सभासदांना (ज्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदविलेले नाहीत) आगाऊ टपाल खर्च भरलेल्या स्व-पत्त्याच्या व्यावसायिक उत्तरादाखल पाकिटासह प्रत्यक्ष पध्दतीने टपाल मतपत्रिकेसह टपाल मतदानाची सूचना पाठविणे पूर्ण केले आहे. टपाल मतपत्रिकेसहित टपाल मतपत्रिकेसह टपाल मतदानाची सूचना, टपाल मतदानाची सूचना पाठविण्यासाठी कट-ऑफ डेट असलेल्या शुक्रवार, २७ ऑक्टोबर, २०१७ रोजीस सभासदांच्या नोंद्वहीत/नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिंसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) कडून प्राप्त झालेल्या लाभार्थी मालकांच्या सूचीत ज्यांची नावे आढळून आली त्या सभासदांना पाठविली आहे. शुक्रवार, २७ ऑक्टोबर, २०१७ रोजीस सभासदांच्या भागधारणाच्या प्रमाणात मतदानाचे अधिकार गणले जातील.

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲम्ड डिस्वलोजर रिक्वायरमॅट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ च्या आवश्यकता आणि त्यांच्या सुधारणांसहित कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० आणि अन्य प्रयोज्य तरतुर्दीनुसार कंपनीला तिच्या सभासदांना टपाल मतदानामार्फत पारित करावयाच्या प्रस्तावित ठरावांसाठी इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने त्यांचे मत देण्यासाठीची सुविधा देऊ करताना आनंद होत आहेत. तिच्या सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पघ्दतीने त्यांची मते देणे शक्य व्हावे म्हणून ई-व्होटिंग सुविधा देऊ करण्याकरिता कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची नियुक्ती केली आहे. www.evotingindia.com ही ई-व्होटिंगसाठीची वेबसाईट आहे. मतदानाचा कालावधी बुधवार, ८ बोव्हेंबर, २०१७ रोजी (स. ०९.०० वा. भा.प्र.वे.) सुरू होईल आणि गुरुवार, ०७ डिसेंबर, २०१७ रोजी (सं. ५.०० वा. भा.प्र.वे.) संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉडयुलला सीडीएसएलकडून निष्क्रिय केले जाईल.

भागधारक अँड्रॉईड बेस्ड मोबाईल्ससाठी उपलब्ध असलेल्या सीडीएसएलच्या मोबाईल ॲप एम-व्होटिंग वापरूनही त्यांचे मत देऊ शकतात. एम-व्होटिंग ॲप गुगल प्ले स्टोअर, ॲपल आणि विंडोज फोनवरून डाऊनलोड करता येईल. तुमच्या मोबाईलवरून मतदान करताना कृपग्रा मोबाईल ॲपकडून दिल्या जाणाऱ्या सूचनांचे पालन करावे.

कंपनीकडून पुरविण्यात आलेल्या सुविधांनुसार ई-व्होटिंगसाठी पर्याय वापरण्यास इच्छुक असलेल्या सभासदांनी कृपा करून "इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदान" शिर्षकाखाली टपाल मतदानाच्या

स्चनेच्या टिपा सेक्शनमधील सूचना वापराव्यात.

ई-व्होटिंग संबंधात क्रोणत्याही चौकशा किंवा समस्याच्या बाबतीत सभासद हेल्प सेक्शनखाली www.evotingindia.com येथे उपलब्ध फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चन्स (''एफएक्युज'') आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdslindla.com येथे ई-मेल

कंपनीच्या संचालक मंडळाने ईं-व्होटिंग/टपाल मतदान प्रक्रिया काववानुसार युरब्वीत आणि पारदर्शीपणे पार पाडण्यासाठी तपासणी अधिकारी म्हणून मे. आरएस अँड एमपी असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबई यांची नियुक्त केली आहे.

मतदानाच्या प्रत्यक्ष पध्दत म्हणजे प्रत्यक्ष टपाल मतपत्रिकेमार्फत (ई-व्होटिंग ऐवजी) मतदान करू इच्छिणाऱ्या सभासदांनी कृपया प्रयोज्य असलेल्या टपाल मतदानाच्या सूचनेवर छापलेल्या सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात आणि तपासणी अधिकाऱ्यांकडे स्व-पत्त्याच्या जोडलेल्या पाकिटातून द्वारा-व्हीआयपी क्लोदींग लिमिटेड (पूर्वीचे नाव मॅक्सवेल इंडस्ट्रीज लिमिटेड), सी-६, रोड नं. २२, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३ येथे रितसर भरलेल्या टपाल मतपत्रिका गुरुवार, ७

डिसेंबर, २०१७ रोजी सं. ५.०० वा. भा.प्र.वे. पर्यंत पोहोचल्या पाहिजेत.

टपाल मतपत्रिकेच्या वैधतेवरील तपासणी अधिकाऱ्यांचा निर्णय अंतिम असेल. सभासद केवळ एकाच प्रकारे मतदान करू शकतात. एकतर रिमोट ई-व्होटिंग किंवा टपालु मतपत्रिकेमार्फत मतदान जर सभासदाने बहुविध पर्यायांनी मत दिले तर ई-व्होटिंगने केलेले मतदान वैध म्हणून गृहीत धरले जाईल. अपूर्ण, स्वाक्षरी न केलेल्या किंवा चुकीच्या भरलेल्या टपाल मतपत्रिका फेटाळल्या जातील. जर एखाद्या सभासदाची छापील टपाल मतपत्रिका किंवा प्रतिलिपी मिळविण्याची इच्छा असेल तर त्याने किंवा तिने investor.relations@viporg.com वर एक ई-मेल पाठवावाः कंपनीकडून ती आगाऊ टपाल खर्च भरलेल्या स्व-पत्त्याच्या व्यावसायिक उत्तरादाखल पाकिटासह सभासदांना पाठविली जाईल. टपाल मतपत्रिकेसहित टपाल मतदानाची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.vipcloting.in वरून डाऊनलोड देखील करता येतील. टपाल मतदानाचा निकाल सोमवार ११ डिसेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक किंवा कंपनीच्या अन्य प्राधिकृत व्यक्तीकडून जाहीर केला जाईल आणि तो स्टॉक एक्स्चेंजेंस, डिपॉझिटरी, रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंटना कळविले जातील तसेच कंपनीची वेबसाईट http://www.vipcloting.in/investors वर प्रदर्शित केले जातील. टपाल मतदानाने पारित करावयाच्या ठरावाशी संबंधित कोणतीही विचारणा कंपनी सेक्रेटरी, व्हीआयपी क्लोदींग लिमिटेड (पूर्वीचे नाव मॅक्सवेल इंडस्ट्रीज लिमिटेड, सी-६, रोड नं. २२, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३ दू: ०२२-२८२५ ७६२४/२७ फॅक्स क्र.: ०२२-२८३७ १०२३/२४, ई-मेल आयडी: investor.relations@viporg.com वर कळवाञ्यात.

व्हीआयपी क्लोदींग लिमिटेडसाठी (पूर्वीचे नाव मॅक्सवेल इंडस्ट्रीज लिमिटेड)

ठिकाण: मुंबई 🌡 दिनांक: ०६ नोव्हेंबर, २०१७

आशिष मंडालिया चीफ फायनान्शिअल ऑफिसर अँड कंपनी सेक्रेटरी